Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Afinación
cambio de
aceite y
filtros
lavado y
engrasado
Cambio de
arnés de
sensor de
velocidad
KIt de
afinación sb
aceite
20w50ak
Un arnés

$6,468.10 $6,468.10

Subtotal: $6,468.10

IVA (16%) $1,034.90

Total: $7,503.00

SIETE MIL QUINIENTOS TRES
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|9b2dbbe3-b4ba-496c-999e-d8c85c286a52|2022-09-
20T12:18:11